MODEL -12 K

Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: GERALD

Atésia; HIDAJET
Mbieméri: . HASAJ
Daté lindja: 03/03/1994
Vend lindja: SHKODER

Kandidat pér KESHILL BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore t& datés 30 qershor 2019 né Qarkun SHKODER, propozuar nga PS E
SHQIPERISE,

Arsimi: I LARTE

Eksperienca né puné : 3 VITE

Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike: KRYETAR I FRESSH NE GOLEM DHE
KOORDINATOR DIGITAL, KOORDINATOR EMIGRACIONI NE ZAZ 2

Shénim:

» Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

» CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.

Model i miratuar me Vendim t& KQZ-s& Nr. 23, dat&01.02.2014




CURRICULUM VITAE
TE DHENAT PERSONALE
Emer GERALD
Mbiemer: HASA)
Datelindja: 03.03.1994
Vendlindja: SHKODER
Vendbanimi: Shkoder
Adresa: SHKODER
Celular: 0693609559
E-mail: gerald_hasaj@hotmail.com
EKSPERIENCA—PUNE
Titulli: Punesuar si shofer prane DENIS SH viti 2015

Vetepunesuar BAR KAFE nga data 25.01.2016 e aktualisht
| Punesuar prane BAR Restorant OAZ (Drini D) nga muaji Korrik deri ne tetor 2018

GJUHET E HUAJA:
. Njohuri ne: Anglisht Shume mire
italisht Mire.
Edukimi
. 2015. Universiteti ‘Luigj Gurakugi’ Shkoder/ Fakulteti i Shkencave Shogerore

DEGA - Gjeografi.
NJOHURI TE MIRA NE PROGRAMET BAZE TE KOMPIUTERIT

- Microsoft Word
- Microsoft Excel

e LEJE DREJTIMI

- B
- C



